

BEKANNTMACHUNG

Am Donnerstag, **21.03.2024**, um **18:30 Uhr** findet im Ratssaal die 45. Sitzung des Gremiums Gemeinderat der Periode 2019-2024 mit folgender Tagesordnung statt.

Themen		
1	Begrüßung, Feststellung der Ordnungsmäßigkeit der Einladung und Beschlussfähigkeit	
2	Bestätigung der Tagesordnung	
3	Informationen des Bürgermeisters	
4	Benennung von zwei Mitgliedern des Gemeinderates für die Überprüfung und Unterzeichnung der Niederschriften der Gemeinderatssitzung vom 21.03.2024	
5	Bestätigung der Niederschrift vom 22.02.2024	
6	Beschlussvorlage Nr. 05/24 - Beschluss der 1. Nachtragssatzung zum Haushaltsplan 2024 der Gemeinde Hartmannsdorf	
7	Beschlussvorlage Nr. 06/24 - Feststellung des Jahresabschlusses 2018 der Gemeinde Hartmannsdorf	
8	Beschlussvorlage Nr. 07/24 - Beschlussfassung zur Ausschreibung der Veräußerung kommunaler Grundstücke - "Wohngebiet Schulstraße"	
9	Beschlussvorlage Nr. 08/24 - Entscheidung über die Annahme einer Spende	
10	Beschlussvorlage Nr. 09/24 - Raumordnungsplan Wind (ROPW) als Sachlicher Teilregionalplan für die Planungsregion Chemnitz	
11	Beschlussvorlage Nr. 10/24 - Zuwendung für den Förderverein Sport/Freizeit und Erholungsbad Hartmannsdorf e.V.	
12	Beschlussvorlage Nr. 11/24 - Zuwendung für den Hartmannsdorfer Sportverein 05 e.V Nutzungsvertrag	
13	Beschlussvorlage Nr. 12/24 - Zuwendung für den Hartmannsdorfer Sportverein 05 e.V Personalkosten	
14	Beschlussvorlage Nr. 13/24 - Förderung für die Kinder- und Jugendarbeit 2024	
15	Beschlussvorlage Nr. 14/24 - Sonstige Zuwendungen an Vereine 2024	
16	Bürgerfragestunde	
17	Anfragen der Gemeinderäte an den Bürgermeister	
18	Sonstiges	

Hartmannsdorf, 12.03.2024

Uwe Weinert Bürgermeister

ausgehängt am:	
abgenommen am:	